
Specialista/ka zákaznické péče a obchodu #2621
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
TM TECHNIK je stabilní česká společnost a součást skupiny QPAG s.r.o.. Specializujeme se na moderní
délkové měřicí přístroje a technologie ve strojírenství. Zákazníkům poskytujeme komplexní služby v oblasti
metrologie – prodej měřicí techniky, servis i kalibrace. Do našeho týmu aktuálně hledáme nového kolegu či
kolegyni na pozici Specialista zákaznické péče a obchodu.

Náplň práce
Komunikace se zákazníky a dodavateli, péče o firemní databázi,  
Tvorba cenových nabídek a dohled nad jejich realizací,  
Řešení reklamací a zajištění nápravných opatření,  
Příprava podkladů pro účetní oddělení,  
Běžná administrativa spojená s chodem oddělení. 

Požadavky
Máte zkušenosti s obchodem v oblasti technických produktů,  
Umíte naslouchat zákazníkům a navrhnout jim optimální řešení,  
Baví vás vytvářet nabídky na míru a budovat dlouhodobé vztahy,  
Pracujete systematicky, zvládáte stres a jednáte proaktivně,  
Máte komunikační dovednosti a orientaci v technických tématech,  
Vlastníte řidičský průkaz sk. B – pro občasné návštěvy zákazníků nebo svozy měřidel.  
Ovládáte Excel na velmi dobré úrovni,  
Zkušenost s prací v CRM systému a znalost Heliosu výhodou. 

Nabízíme
Důkladné zaškolení a možnost odborného růstu,  
Stabilní zaměstnání ve firmě s dlouholetou tradicí,  
Přátelský kolektiv a moderní pracovní prostředí,  
Stravenkový paušál, měsíční příspěvek do Cafeterie,  
2 dny zdravotního volna nad rámec dovolené,  
Zvýhodněné mobilní tarify,  
VIP členství v Datartu.  
Pokud vás nabídka zaujala a chcete být součástí našeho týmu, budeme se těšit na váš životopis! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
asistentka nákupu, práce na nákupním oddělení, referent nákupu, operativní nákup, nákupčí, strategický
nákup, práce Brno, administrativa Brno, práce v Brně oddělení nákupu, práce na nákupu, zákaznický servis,
zákaznická podpora, referentka obchodu, práce na obchodním oddělení,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


